
Stránka 1 z 2

Kroměřížská nemocnice a.s.
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

spojovatelka
www.nem-km.cz

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dodatek č. 4
Podnájemní smlouvy

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Kroměřížská nemocnice a.s.
IČ: 276 60 532, DIČ: CZ27660532
se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 4416
zastoupená MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva

(dále jen „KMN“)

a

2. Radniční catering, s.r.o.
se sídlem Stoličkova 2069/80, 767 01 Kroměříž
IČO: 05844649, DIČ: CZ05844649
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 98478
zastoupený Bc. Filipem Jandou, jednatelem

(dále jen „Podnájemce“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

I.1. Smluvní strany prohlašují, že společně uzavřely dne 24. 2. 2022 Podnájemní smlouvu, ve znění
dodatku č. 1, 2 a 3 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je přenechání ve Smlouvě
specifikovaných prostor k užívání, a to za účelem provozu bufetu.

I.2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 6. 2024. Smluvní strany mají zájem na zlepšení
podmínek provozu bufetu a realizaci některých investic pro zvýšení úrovně provozu, které se
projeví až v horizontu delšího časového období. Smluvní strany se proto dohodly na prodloužení
tohoto smluvního vztahu o jeden rok.

Článek II.
Předmět dodatku

II.1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání Smlouvy tak, že Smlouva se prodlužuje
do 30. 6. 2025.

II.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají po dohodě stran tímto dodatkem nedotčeny a beze změny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

III.1. Tento dodatek, není-li podepsán elektronicky, je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž
po jednom obdrží každá smluvní strana.



Stránka 2 z 2

Kroměřížská nemocnice a.s.
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

spojovatelka
www.nem-km.cz

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

III.2. Smluvní strany berou na vědomí, že i tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany jsou tak
srozuměny se skutečností, že tento dodatek ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv
nenabude účinnosti dříve než dnem uveřejnění v registru smluv, není-li tímto dodatkem stavena
účinnosti jiným dnem, následujícím až po dni uveřejnění dodatku v registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní KMN.

III.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento
dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírán v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Kroměříži dne 28.2.2024 V Kroměříži dne 27.2.2024

…………………………… …………………………..
Kroměřížská nemocnice a.s. Radniční catering, s.r.o.

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA Bc. Filip Janda
předseda představenstva jednatel




